
 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 33 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

 

 

USNESENÍ 
 

z 31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12. října 2020 v zasedací místnosti 
Zastupitelstva m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, prof. MVDr. Petr Dvořák CSc., Mgr. Tomáš Pokorný, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. 
Mgr. Martin Hynšt, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D. 
 

Omluveni:  

Bc. Michal Krejsa 

JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
 

Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Stanovení kauce u obecních bytů po kompletní 
regeneraci 

písemně Bc. Michal 
Krejsa 

4. Rozpočtové opatření č. 14 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Rozpočtové opatření č. 15 písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Projednání žádosti o revokaci usnesení – Vyjádření 
správce pozemků k projektové dokumentaci stavby 
„Multifunkční sportovní centrum se zaměřením na 
lední hokej“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Návrh lokalit pro výstavbu nízkonákladových 
parkovacích domů 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 33 
 
 

8. Akce „Stojany CS Brno 2020“ – vyjádření ke správě písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Pacht pozemku p. č. 7135 k. ú. Židenice písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování - placená 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část 
Brno – Vinohrady, na zimní období 2020-2021 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12a Umístění laviček na pozemcích p. č. 7623/149 9395/6 
k. ú. Židenice 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12b Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady  písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12c Úprava pozemků po akci „Rekonstrukce kanalizačního 
potrubí u domu Pálavské náměstí 6,7,8,9“ 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

13. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí 8 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská 4 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – J. Z., provdaná 
B. 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci říjnu 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – H. K. Š., Brno, 
Vlčnovská 7 a R. W., Brno, Jírova 9 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Změna nájmu bytu v domě Vlčnovská 5 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájem nebytových prostor – místnosti A1 v domě 
Mutěnická 19 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21. Nájem garáže v bezbariérovém domě Mikulovská 9 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Zastavení exekuce – paní H. B., Pálavské náměstí 2, 628 
00 Brno 
 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 
 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 33 
 
 

23. Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická 17 písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Žádost o prodloužení lhůty k dokončení díla – 
Rekonstrukce rampy v havarijním stavu objekt 
Bzenecká 23 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

25. Rozprava   

26. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Stanovení kauce u obecních bytů po kompletní 
regeneraci 
USNESENÍ č. 1050/20/8 – v příloze 

písemně Bc. Michal Krejsa 

4. Rozpočtové opatření č. 14 
USNESENÍ č. 1051/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

5. Rozpočtové opatření č. 15 
USNESENÍ č. 1052/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

6. Projednání žádosti o revokaci usnesení – Vyjádření 
správce pozemků k projektové dokumentaci stavby 
„Multifunkční sportovní centrum se zaměřením na 
lední hokej“ 
USNESENÍ č. 1053/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

7. Návrh lokalit pro výstavbu nízkonákladových 
parkovacích domů 
USNESENÍ č. 1054/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

8. Akce „Stojany CS Brno 2020“ – vyjádření ke správě 
USNESENÍ č. 1055/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

9. Pacht pozemku p. č. 7135 k. ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1056/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

10. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování - placená 
USNESENÍ č. 1057/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

11. „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část 
Brno – Vinohrady, na zimní období 2020-2021 
USNESENÍ č. 1058/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 1059/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 33 
 
 

12a Umístění laviček na pozemcích p. č. 7623/149 9395/6 
k. ú. Židenice. 

USNESENÍ č. 1060/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12b Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady  

USNESENÍ č. 1061/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

12c Úprava pozemků po akci „Rekonstrukce kanalizačního 
potrubí u domu Pálavské náměstí 6,7,8,9“ 

USNESENÍ č. 1062/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

13. Rozšíření nájmu bytu – Pálavské náměstí 8 
USNESENÍ č. 1063/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská 4 
USNESENÍ č. 1064/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 1065/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – J. Z., 
provdaná B. 
USNESENÍ č. 1066/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci říjnu 
USNESENÍ č. 1067/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

18. Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – H. K. Š., 
Brno, Vlčnovská 7 a R. W., Brno, Jírova 9 
USNESENÍ č. 1068/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

19. Změna nájmu bytu v domě Vlčnovská 5 
USNESENÍ č. 1069/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

20. Nájem nebytových prostor – místnosti A1 v domě 
Mutěnická 19 
USNESENÍ č. 1070/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

21. Nájem garáže v bezbariérovém domě Mikulovská 9 
USNESENÍ č. 1071/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

22. Zastavení exekuce – paní H. B., Pálavské náměstí 2, 
628 00 Brno 
USNESENÍ č. 1072/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

23. Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická 17 
USNESENÍ č. 1073/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

24. Žádost o prodloužení lhůty k dokončení díla – 
Rekonstrukce rampy v havarijním stavu objekt 
Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 1074/20/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 33 
 
 

25. Rozprava   

26. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1050/20/8 

z 31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 3- Stanovení kauce u obecních bytů po kompletní regeneraci 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

u nově uvolněných bytů, které projdou kompletní generální opravou a budou přiděleny 
žadatelům z pořadníku uchazečů o byt, stanovuje se ze strany pronajímatele vratná jistota 
(kauce) ve výši 1 měsíčního nájmu, která bude nájemci vrácena po 1. roce řádného užívání 
bytu a placení nájemného. 

Vratná jistina (kauce) musí být uhrazena na účet pronajímatele, ještě před podpisem 
smlouvy o pronájmu bytu. 

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín: trvale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 

            



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1051/20/8 

z 31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 4- Rozpočtové opatření č.14 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 

rozpočtové opatření č. 14: 

                                    

Příjmy: zvýšení         264 000,- Kč 

 

§ 3111 – mateřské školy              3 000,- Kč 

pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady      

 

§ 3412 – sportovní zařízení ve vlastnictví obce         90 000,- Kč 

pol. 2132 – příjmy z pronájmu ost. nem. věcí           

 

§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže           4 000,- Kč 

pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady      

      

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.         85 000,- Kč 

pol. 2111 – příjmy z poskytování služeb a výrobků         15 000,-          

pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                         70 000,-    

 

§ 6171 – činnost místní správy                                                                                82 000,- Kč 

pol. 2212 – sankční platby přijaté od jiných subjektů                                          10 000,-          

pol. 2329 – ostatní nedaňové příjmy                                                                       72 000,-    

 

 

Výdaje: zvýšení          264 000,- Kč 

                                                                                                                       

§ 2212 – silnice                                                                                                          30 000,- Kč 

pol. 5171 – opravy a udržování      

 

§ 3412 – sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                                  50 000,- Kč 

pol. 5021 – ostatní osobní výdaje                                                                           30 000,- 

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                               20 000,-   

 

§ 3421 – využití volného času dětí a mládeže                                                     30 000,- Kč 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 33 
 
 

pol. 6122 – stroje, přístroje a zařízení      

  

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                                30 000,- Kč 

pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek      

 

§ 3722 – sběr a svoz komunálních odpadů                                                          40 000,- Kč 

pol. 5171 – opravy a udržování          

                                                                                               

§ 3729 – ostatní nakládání s odpady                                                                     20 000,- Kč 

pol. 5169 – nákup ostatních služeb                         

 

§ 6171 – činnost místní správy                                                                                64 000,- Kč 

pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                20 000,-          

pol. 5171 – opravy a udržování                                                                                44 000,-    

 

                                                                                            

Důvod opatření: 

Zařazení zvýšených příjmů do rozpočtu výdajů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

     prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1052/20/8  

z 31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 5- Rozpočtové opatření č. 15 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje  

 

rozpočtové opatření č. 15: 

                               

Příjmy: zvýšení 

§ 6330 – převody vlastním fondům                                                        1 337 000,- Kč              

pol. 4131 – převody z vlastních fondů VHČ                       ÚZ 400 
 

Výdaje: zvýšení 

§ 6330 – převody vlastním fondům                                                        1 337 000,- Kč                        

pol. 5347 – neinvestiční převody MMB                             ÚZ 400                                
 

 

Důvod opatření: 

Vratka části zápůjčky a splátky zápůjčky poskytnuté z FBV města Brna podle rozpočtového 
opatření č. 403/2020/a ze dne 2. 10. 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

       prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1053/20/8 

z 31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 6- Projednání žádosti o revokaci usnesení – Vyjádření správce pozemků 
k projektové dokumentaci stavby „Multifunkční sportovní centrum se zaměřením na lední 
hokej“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

trvá 
 

na usnesení č. 850/20/8 z 26. RMČ ze dne 1.6.2020 
 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit žadatele s usnesením 

− termín: 30. 10. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1054/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 7- Návrh lokalit pro výstavbu nízkonákladových parkovacích domů 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

lokality pro výstavbu nízkonákladových parkovacích domů: 

1. Při ulici Žarošická – Vlčnovská, části pozemků p. č. 2621 a 1994/15 v k. ú. Maloměřice 

2. Parkoviště u Billy, pozemek p. č. 8414 v k. ú. Židenice 

3. Při ulici Věstonická, pozemek p. č. 8882 v k. ú Židenice 

 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín: 30. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

       prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1055/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 8 – Akce „Stojany CS Brno 2020“ – vyjádření ke správě 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
souhlasí   
 
s budoucí správou stojanů pro cyklisty a ploch pod stojany v lokalitách:  
 

0037  Mikulovská 4, p. č. 8426, k. ú. Židenice 
 správa plochy a správa stojanu 
  

0222  Velkopavlovická 25, ÚMČ Brno-Vinohrady, p. č. 7652/80, 7652/9, k. ú. Židenice 
              správa plochy a správa stojanu 
 

0223  Billa Žarošická, p. č. 8904/1, k. ú. Židenice 
 správa stojanu 
    

0224  Blatnická 9, p. č. 8980, k. ú. Židenice 
              správa plochy a správa stojanu 
  

0226  Restaurace K1 Žarošická 25, p. č. 8757, k. ú. Židenice 
             správa stojanu 
 

 podle předloženého materiálu 
 
žádá  
o finanční příspěvek z rozpočtu města Brna na správu stojanů 
 
ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín: 31. 10. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1056/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 9- Pacht pozemku p. č. 7135 k. ú. Židenice 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

uzavření pachtovní smlouvy k pozemku p. č. 7135 v k. ú. Židenice o výměře 2 855 m2 s paní 
Mgr. H. M. Z., bytem Čápkova 16/8 10, Brno dle přiloženého materiálu                                    

 

ukládá 

 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín: 31.10.2020 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1057/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 10- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování - 
placená 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění placeného vyhrazeného parkovacího stání pro 
tyto žadatele: 

 

J. K., nar.: 11. 07. 1983, Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno 

Mgr. Z. V., IČO: 70456186, Prušánecká 4172/12, 628 00 Brno 

M. A., nar.: 26. 08. 1955, Vlčnovská 4169/9, 628 00 Brno 

M. T., nar.: 02. 01. 1957, Valtická 4106/15, 628 00 Brno 

CYPERUS – spolek pro akvaristiku v Brně, IČO: 75098474, Blatnická 10/6, 628 00 Brno 

J. Ř., nar.: 17. 11. 1986, Bořetická 4075/15, 628 00 Brno 

OneJoy s.r.o., IČO: 24738735, se sídlem Prušánecká 4152/22, 928 00 Brno 

M. S., nar. 22. 04. 1968, Mutěnická 4139/13, 628 00 Brno 

SLZA-CZ, s.r.o., IČO: 26218585, Velkopavlovická 4068/17, 628 00 Brno 

J. Č., nar.: 19. 07. 1962, Velkopavlovická 4072/7, 628 00 Brno 

Bc. M. Z., nar.: 13. 12. 1988, Okrouhlá 384/1, 625 00 Brno 

FOSTR, s.r.o., IČO: 26222914, se sídlem Blatnická 4195/5, 628 00 Brno 

R. T., IČO: 71914765, Velkopavlovická 4066/5, 628 00 Brno 

Ing. J. B., IČO: 48855961, Bzenecká 4190/4, 628 00 Brno 

J. N., nar.: 20. 12. 1989, Mutěnická 4138/11, 628 00 Brno 

Bc. J. S., nar.: 27. 05. 1976, Prušánecká 4172/12, 628 00 Brno 

Ľ. D., nar.: 25. 12. 1961, Mikulovská 4054/6, 628 00 Brno 

MTT s.r.o., IČO: 29246393, se sídlem Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno 

FTTD Consulting s.r.o., IČO: 29273889, se sídlem Velkopavlovická 4073/9, 628 00 Brno 

EXPLORER CZ, s. r. o., IČO: 25564005, se sídlem Mutěnická 4139/13, 628 00 Brno 

ELA, spol. s r.o., IČO: 46969063, Mikulovská 4060/1, 628 00 Brno 

REKOPARTNERS GROUP s.r.o., IČO: 29248078, Pekařská 415/32, 602 00 Brno 

FAS, spol. s r. o., IČO: 46342834, Mikulovská 4059/3, 628 00 Brno 

E. V., IČO: 68678134, Mikulovská 4060/1, 628 00 Brno 

R. Š., IČO: 12727563, Velkopavlovická 4068/17, 628 00 Brno 

RNDr. J. O., IČO: 68679572, Mutěnická 4137/9, 628 00 Brno 

Ing. H. L. D., IČO: 41570464, Velkopavlovická 4061/8, 628 00 Brno 

M. P., IČO: 74577247, Prušánecká 4173/14, 628 00 Brno 

F.I.M.E s.r.o., IČO: 29279381, se sídlem Jiřího z Poděbrad 140, 664 62 Hrušovany u Brna 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 33 
 
 

Ing. L. Ž., IČO: 16316088, se sídlem Velkopavlovická 4068/17, 628 00 Brno 

R. T., nar.: 12. 04. 1968, Prušánecká 4205/3, 628 00 Brno 

B. H., nar.: 24. 11. 1969, Prušánecká 4173/14, 628 00 Brno 

K. H., nar.: 23. 03. 1962, Bořetická 4075/15, 628 00 Brno 

VAVERKA CZ, s.r.o., IČO: 26233274, se sídlem Šumavská 33, 602 00 Brno 

J. V., nar.: 27. 04. 1958, Mikulovská 4059/3, 628 00 Brno 

Z. J., IČO: 15188400, se sídlem Bzenecká 4199/7, 628 00 Brno 

Mgr. R. H., nar.: 05. 07. 1976, Bzenecká 4154/13, 628 00 Brno 

itself s.r.o., IČO: 18826016, se sídlem Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno 

J. V., IČO: 12703451, se sídlem Blatnická 4195/5, 628 00 Brno 

L. B., nar.: 08. 11. 1971, Mikulovská 4053/8, 628 00 Brno 

AV Medical Consulting s.r.o., IČO: 26836530, se sídlem Svojsíkova 1591/5, 708 00 Ostrava 

Ing. M. D., IČO: 47941243, se sídlem Mikulovská 4057/4, 628 00 Brno 

DIGITAL SERVICE, s.r.o., IČO: 49447581, se sídlem Nové sady 601/37, 602 00 Brno 

A. S., IČO: 49924605, Valtická 4106/15, 628 00 Brno 

MVDr. R. Š., nar.: 14. 08. 1965, Bzenecká 4159/14, 628 00 Brno 

R. M., nar.: 28. 05. 1953, Bzenecká 4158/12, 628 00 Brno 

AGORAS, spol. s r.o., IČO: 44017103, Valtická 4116/9, 628 00 Brno 

MUDr. H. R., IČO: 65350642, Horníkova 2485/34, 628 00 Brno 

M. B., IČO: 15222128, Burešova 618/14, 602 00 Brno 

L. B., nar. 17. 12. 1980, Prušánecká 4146/13, 628 00 Brno 

Š. H., nar. 25. 09. 1979, Bořetická 4090/16, 628 00 Brno 

M. P., nar.: 31. 07. 1964, Valtická 4116/9, 628 00 Brno 

MUDr. J. C., IČO: 60553731, se sídlem U pošty 402/14, 625 00 Brno 

M. H. s.r.o., IČO: 26886570, se sídlem Divadelní 614/6, 602 00 Brno 

J. Č., IČO: 64311724, Bzenecká 4199/7, 628 00 Brno 

Ing. L. T., IČO: 62083139, se sídlem Velkopavlovická 4073/9, 628 00 Brno 

J. S., nar.: 31. 07. 1987, Mikulovská 4056/7, 628 00 Brno 

Brněnská personalistika, spol. s r.o., IČO: 26216582, Údolní 326/11, 602 00 Brno 

Ing. V. B., nar.: 14. 07. 1987, Prušánecká 4152/22, 628 00 Brno 

Maconer Gap s.r.o., IČO: 03650561, Příkop 843/4, 602 00 Brno 

T. T., IČO: 08683093, Holubická 348, 664 07 Pozořice 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1058/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 11- „Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno-Vinohrady, na zimní 
období 2020-2021 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

schvaluje 

 
„Plán zimní údržby komunikací“ pro městskou část Brno – Vinohrady, na zimní období 2020-
2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1059/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 12 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 

J. P., nar.: 12. 02. 1983, Pálavské nám. 4387/12, 628 00 Brno 

 

 

souhlasí 

 

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 

F. Ch., nar.: 24. 02. 1939, Vlčnovská 4181/14, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1060/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 12a – Umístění laviček na pozemcích p. č. 7623/149 9395/6 k. ú. Židenice 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

s umístěním 4 laviček pro 1 osobu na pozemcích p. č. 7623/149 9395/6 k. ú. Židenice. 

 

 ukládá 
Ing. Květoslavu Pekárkovi vedoucímu odboru finančního a výstavby  

− informovat o rozhodnutí Rady m. č. Brno-Vinohrady žadatele 

− termín: 23.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1061/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 12b – Kácení stromů v městské části Brno-Vinohrady 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

odstranění slivoně, před bytovým domem Bořetická 3, Brno – Vinohrady k. ú. Židenice 

 

pověřuje 

 

starostu m. č. Brno-Vinohrady podpisem žádosti o kácení 

 

ukládá 

 

Ing. Květoslavu Pekárkovi vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− zajistit realizaci usnesení 

− zajistit náhradní výsadbu 3 dřevin 

− termín: do 31.3.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1062/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 12c – Úprava pozemků po akci „Rekonstrukce kanalizačního potrubí u domu 
Pálavské náměstí 6,7,8,9“ 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

s úpravou prostranství za domem Pálavské náměstí 6 po dokončení stavby „Rekonstrukce 
kanalizačního potrubí u domu Pálavské náměstí 6, 7, 8, 9“ podle předloženého nákresu 

   

ukládá  

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby 

− seznámit investora stavby s usnesením 

− termín: 15. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1063/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 13 – Rozšíření nájmu bytu- Pálavské náměstí 8 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• rozšíření nájmu bytu v domě Pálavské náměstí 8, jehož nájemkyní je paní B. K. o dceru 
paní K. paní G. A. Byt tak bude ve společném nájmu paní B. K. a její dcery paní G. A. 
 

• předloženou   Smlouvu o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí 8 uzavřený s paní B. K. a 
její dcerou paní G. A. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín:  31.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1064/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 14 – Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská 4 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
  

• rozšíření nájmu bytu v domě Vlčnovská 4, jehož nájemkyní je paní M. Č. o syna paní Č. 
pana R. Č. Byt tak bude ve společném nájmu paní M. Č. a pana R. Č. 
 

• předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská 4 uzavřený s paní M. Č. a jejím 
synem panem R. Č. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit realizaci usnesení 

− termín: 31.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

       prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1065/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 15 – Nově zaevidované žádosti o byt 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 
přidělení níže uvedených bodů 
J. C.  3 
N. K.  1   
L. P.  1   
J. B.   3   
M. K.  6 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  23.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1066/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 16 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – J. Z., provdaná B. 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 
paní J. B. přidělení 2 bodů za uzavření manželství. Počet bodů se tak zvýší ze 3 na 5 
  
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  23.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1067/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 17 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci říjnu 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 
říjen    původní  nové roky 
 
E. Š.   15 - 17 13 
R. M.   15 - 17 12 
J. Š.   15 - 17 12 
S. H.   12 - 13 9 
P. M.   11 - 12 9 
R. J.   10 - 11 10 
J. H.   9 - 10 9 
H. Č.   9 - 10 7 
P. I.   8 - 9 8 
P. D.   8 - 9 8 
K. M.   7 - 8 5 
H. N.   7 - 8 3 
A. K.   6 - 7 6 
M. Š.   6 - 7 4 
S. Š.   6 - 7 4 
J. K.   6 - 7 3 
D. M.   6 - 7 2 
R. R.   6 - 7 2 
K. P.   5 - 6 3 
M. K.   4 - 5 2 
M. J. K.   3 - 4 3 
T. E.   3 - 4 3 
H. H.   3 - 4 3 
M. D.   3 - 4 3 
P. Ž.   3 - 4 3 
M. M.   3 - 4 3 
L. K.   3 - 4 3 
K. B.   3 - 4 3 
M. Z.   3 - 4 1 
K. K.   3 - 4 1 
M. D.   2 - 3 2 
I. K.   2 - 3 2 
N. G.   2 - 3 2 
K. P.   2 - 3 1 
Bc. Z. Š.  1 - 2 1 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 26 z 33 
 
 

D. H.   1 - 2 1 
K. B.   1 - 2 1 
  
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 

− termín:  23.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 27 z 33 
 
 

 

USNESENÍ č. 1068/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 18 – Dohoda o postoupení nájemní smlouvy – H. K. Š., Brno, Vlčnovská 7 a R. W., 
Brno, Jírova 9 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje   
 

• Dohodu o postoupení smlouvy o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli nájemci: 
H. K. Š., Vlčnovská 7 
R. W., Jírova 9 
Nájemní smlouva k bytu v domě Vlčnovská 7 bude uzavřena s paní R. W. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.03.2021 s možností dalšího prodloužení.  
 

• předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská 7 uzavřenou s paní R. W. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  31.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 28 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1069/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 19 – Změna nájmu bytu v domě Vlčnovská 5 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
 

• dohodu, kterou paní S. M. odstoupila ze společného nájmu bytu v domě Vlčnovská 5. 
Jediným nájemcem uvedeného bytu tak nadále zůstává pan R. M. 
 

• předloženou Smlouvu o nájmu bytu v domě Vlčnovská 5 uzavřenou s panem R. M. 
 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 

− termín:  30.11.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 29 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1070/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 20 – Nájem nebytových prostor – místnosti A1 v domě Mutěnická 19 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  
 

• panu M. L., bytem Brno, Mutěnická 19, nájem nebytových prostor - místnosti č. 1A 
(12,14 m2) v domě Mutěnická 19. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

 

• předloženou Smlouvu o nájmu nebytových prostor v domě Mutěnická 19 uzavřenou 
s panem M. L. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 

− termín:  31.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

     prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 30 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1071/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 21 – Nájem garáže v bezbariérovém domě Mikulovská 9 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 
  

• nájem garáže o velikosti 23 m2 panu K. Z. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou.  

 

• předloženou Smlouvu o nájmu nebytových – garáže v domě Mikulovská 9 uzavřenou 
s panem K. Z. 

 
ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 

− termín:  31.10.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 31 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1072/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 22 – Zastavení exekuce – paní H. B., Pálavské náměstí 2, 628 00 Brno 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 

 

se zastavením exekuce proti paní H. B., Pálavské nám. 2, 628 00 Brno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 32 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1073/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 23 – Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická 17 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

souhlasí 
 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě, Valtická 17, 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



 
31. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 33 z 33 
 
 

USNESENÍ č. 1074/20/8 

31. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2020 

K bodu 24 – Žádost o prodloužení lhůty k dokončení díla – Rekonstrukce rampy 
v havarijním stavu objekt Bzenecká 23 
 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

Společnosti HOLÍK stav, s.r.o. prodloužení termínu dokončení díla „Rekonstrukce rampy 
v havarijním stavu v objektu Bzenecká 23“ do 14.10.2020. 

 
schvaluje 

 
Text dodatku ke Smlouvě o dílo ze dne 11.6.2020  
 
 
ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici m. č. Brno-Vinohrady 

− zajistit uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo  
 

 

pověřuje 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu m. č. Brno-Vinohrady 

− podpisem dodatku ke Smlouvě o dílo   

− termín: 13.10.2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

      prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 


